Pregão Eletrônico nº 57/2020-TRE/RN. 

1 20 1.054,21 21.084,20 

Valores Totais (Mensal e Global) (R$) 5.271,05 105.421,00 

2. Em razão do REAJUSTE de preços de que trata esta apostila, o valor total do Contrato nº 

45/2020-TRE/RN passa a ser de R$ 105.421,00 (cento e cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais). 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 45/2020-TRE/RN. 

Natal/RN, 24 de outubro de 2023. 

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA 
Diretora-Geral 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte